M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

Tagesmeniis

Mo-Fr 11:30-14:30h
mit Suppe & Salat

Gebratener Reis
mit Ei & Gemiise vegetarisch acr

Fleischballchen
SURB - sauer ar

Fastenspeise des Buddha
Wokgemiise mit Tofu vegan ar

Thai Rice Bowl

faschiertes Schweinefleisch mit Basilikum & Chili scharf acr

Hlhnerfleisch
mit Wokgemiise A

Gebackenes Kabeljaufilet
mit Curry-Wok-Gemiise scharf aprn

Rindfleisch

mit Fisolen ar

Knusprige Ente
mit Wok-Gemiise ar

Hugo mit Prosecco
Aperol-Spritzer 1/4 1
Ingwer Tee Kanne
Butterfly Pea Tea kalt oder warm

€ 11.80

€ 13.50

€ 13.50

€ 13.50

€ 13.20

€ 13.50

€ 13.50

€ 13.80

€ 7.50
€ 6.50
€ 4.80

1/311/21 € 420 5.20



