

# Tagesmenüs

Mo-Fr **11:30-14:30h**  
mit Suppe & Salat

M1	Gebratener Reis mit Ei & Gemüse	vegetarisch	ACF	€ 11.80
M2	Fleischbällchen süß - sauer		AF	€ 13.50
M3	Fastenspeise des Buddha Wokgemüse mit Tofu	vegan	AF	€ 13.50
M4	Thai Rice Bowl faschierter Schweinefleisch mit Basilikum & Chili	scharf	ACF	€ 13.50
M5	Hühnerfleisch mit Wokgemüse	AF		€ 13.20
M6	Gebackenes Kabeljaufilet mit Curry-Wok-Gemüse	scharf	ADFN	€ 13.50
M7	Rindfleisch mit Fisolen	AF		€ 13.50
M8	Knusprige Ente mit Wok-Gemüse	AF		€ 13.80

Hugo mit Prosecco		€ 7.50
Aperol-Spritzer	1/4 l	€ 6.50
Ingwer Tee	Kanne	€ 4.80
Butterfly Pea Tea kalt oder warm		

1/3 l 1/2 l € 4.20 5.20